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Mosiężna luneta kapitańska na
statywie z celownikiem optycznym
65cm

Cena 750,00 zł

Cena poprzednia 825,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
MOSIĘŻNA LUNETA KAPITAŃSKA Z CELOWNIKIEM OPTYCZNYM NA DREWNIANYM, MARYNISTYCZNYM STATYWIE

Oferujemy Państwu mosiężną lunetę żeglarską na drewnianym statywie 65 cm, która jest w pełni funkcjonalna - pokrętło do regulacji ostrości w
zależności od oddalenia oglądanego przedmiotu, pełna optyka, soczewka 30mm, powiększenie x 18, celownik optyczny, oprócz niewątpliwej
funkcji symbolicznej, można przez nią oglądać przedmioty w oddali.
Mosiężną lunetę i drewniany trójnóg bez problemu można składać, przenosić. 
Z pewności jest także idealnym, stylowym, żeglarskim dopełnieniem każdego pomieszczenia, któremu doda morskiego klimatu. 

Dawniej lunety były atrybutem kapitanów i oficerów żaglowców i tylko oni mogli z nich korzystać, starając się „dojrzeć to co za horyzontem”,
przewidzieć kolejne kroki w zależności od zmieniającej się pogody lub dostrzeżenia wrogich jednostek, zastanowić się przed podjęciem decyzji o
zmianie kierunku rejsu lub wypatrywać upragniony, macierzysty port. Wszystko co kapitan dojrzał przez swoją lunetę miało wpływało na załogę,
statek i charakter rejsu. Nie ulega wątpliwości, że luneta posiadała bardzo ważną funkcję.

 

Wymiary:
Wysokość całkowita - 65cm
Wysokość stojaka – 60cm

Długość lunety - 40cm
Powiększenie optyczne - x18

Optyczny szukacz - x6
Rozstaw nóg – 36cm

Waga – 1700gr

Współcześnie proponujemy elegancką i mosiężną lunetę w stylu marynistycznym, która jest symbolem i atrybutem kapitanów i nawigatorów,
symbolizuje  umiejętność patrzenia w przyszłość, podejmowania właściwych i odpowiedzialnych decyzji, sięgania po to co za horyzontem.

Dzięki mosiężnej, żeglarskiej lunecie każdy może stworzyć w swoim domu marynarski kącik, nadać biuru lub gabinetowi nobilitujący, morski
charakter lub podarować bliskiej osobie lub partnerowi w interesach niepowtarzalny, żeglarski prezent, upominek z przesłaniem i Morskim
Duchem.
Przedmioty marynistyczne, nautyczne, związane z żeglarstwem, morzem, nie tylko tworzą niepowtarzalny nastrój, morski wystrój i
marynistyczny charakter wnętrz - są ponadczasowe i ponad wszelkimi granicami wyznaczanymi przez modę i okoliczności, są żeglarskim
prezentem dla każdego, na każdą okazję, pełne symboliki również na lądzie.
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